
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 181

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 06:48:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futuras AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DE A - Z, CONSTANTES
DA TABELA CMED (CÂMARA DE REGULAÇÃO ANVISA), CONFORME ANEXO I, visando à
distribuição gratuita à pacientes de acordo com prescrição médica, os quais deverão ser entregues
na Unidade Básica de Saúde de Canitar/SP, por funcionário da empresa vencedora, sem nenhum
custo adicional para o Município.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2021 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2021 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/181/pregistro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-medicamentos-de-a-z-constantes-da-tabela-cmed-camara-de-regulacao-anvisa-conforme-anexo-i-visando-a-distribuicao-gratuita-a-pacientes-de-acordo-com-prescricao-medica-os-quais-deverao-ser-entregues-na-unidade-basica-de-saude-de-canitarsp-p/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5093f2510f04d9520da897618883669.pdf

